NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

CONCEPTO

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

VILMA SENORINA REYES MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X X X X X X X X X X

MUNICIPIO DE SANTA MARIA HUAZOLOTITLAN JAMILTEPEC, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

TIRSO VICTOR TERRAZAS MOLINA

SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

ESCUELA TELESECUNDARIA

JARDIN DE NINOS "LA CORREGIDORA"
ROBERTO ALEMAN GASGA

ANGEL DAMASO SANCHEZ GASGA
CLEMENTINA HERRERA BACHO

TIOFILA DOMINGUEZ MARICHE

PEDRO VERONICA PIZA

MARIA DE LOS ANGELES CISNEROS SOLANO
ALDO CORCUERA JIMENEZ

FERNANDO RODRIGUEZ CALLEJA

OLIVA MARICHE MAGDALENA YOLANDA
MARIA DE LOS ANGELES CISNEROS SOLANO
ALDO CORCUERA JIMENEZ

ELOINA GARCIA GOMEZ
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

XEXX010101HNEXXXA4
SAGA591211HOCNSN17
HEBC760531MOCRCL06
DOMT751017MOCMRFO01
VEPP790725HOCRZD07
CISA680428MOCSLNO9
CXJA861101HDFRMLO2
ROCF760530HOCDLRO7
OIMM580910MOCLRGO1
CISAG680428MOCSLNO09
CXJA861101HDFRMLO2

R.F.C.

20DTV0482FXX
20DJINO736BXX

JUAN SAUL BAUTISTA RAMOS
TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

4,000.00
6,000.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
13,000.00
3,500.00
5,000.00
10,000.00
7,000.00
4,000.00
10,000.00

171



