NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA HUAZOLOTITLAN JAMILTEPEC, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024

		SECTOR				MONTO
CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO (ECÓNOMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	PAGADO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	ESCUELA TELESECUNDARIA		20DTV0482FXX	4,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	JARDIN DE NIÑOS "LA CORREGIDORA"		20DJN0736BXX	6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	ROBERTO ALEMAN GASGA	XEXX010101HNEXXXA4		1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	ANGEL DAMASO SANCHEZ GASGA	SAGA591211HOCNSN17		2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	CLEMENTINA HERRERA BACHO	HEBC760531MOCRCL06		2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	TIOFILA DOMINGUEZ MARICHE	DOMT751017MOCMRF01		2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	PEDRO VERONICA PIZA	VEPP790725HOCRZD07		13,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	MARIA DE LOS ANGELES CISNEROS SOLANO	CISA680428MOCSLN09		3,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	ALDO CORCUERA JIMENEZ	CXJA861101HDFRML02		5,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	FERNANDO RODRIGUEZ CALLEJA	ROCF760530HOCDLR07		10,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	OLIVA MARICHE MAGDALENA YOLANDA	OIMM580910MOCLRGO1		7,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	MARIA DE LOS ANGELES CISNEROS SOLANO	CISA680428MOCSLN09		4,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	ALDO CORCUERA JIMENEZ	CXJA861101HDFRML02		10,000.00

VILMA SENORINA REYES MARTINEZ	TIRSO VICTOR TERRAZAS MOLINA	ELOINA GARCIA GOMEZ	JUAN SAUL BAUTISTA RAMOS
PRESIDENTE MUNICIPAL	SINDICO MUNICIPAL	REGIDOR DE HACIENDA	TESORERO MUNICIPAL